

Vrångabäckens Samfällighetsförening

Hej!

Nu har det gått ett tag sedan vårt informationsmöte den 22/10. Vid mötet fick vi in intresseanmälan från 44 stugor, där alla var intresserade av att vara med i en ekonomisk förening för att köpa loss markområdet som vi idag arrenderar. Efter utskick och påstötningar har vi fått in ytterligare intresseanmälningar. Status är nu att vi fått svar från 72 av 76 stugägare. Alla som svarat är intresserade av att vara med i en ekonomisk förening.

Vi har fått in 10 synpunkter på det förslag som presenterades. De flesta innehåller önskemål om en fördelning av kostnader beroende på tomtstorlek, åtminstone vid en eventuell upplösning av den ekonomiska föreningen. Vi kommer försöka beakta dessa synpunkter i arbetet med stadgeförslaget.

Vi har också varit i kontakt med Varbergs kommun och meddelat att vi avser att gå vidare med affären.

Nästa steg är att bilda den ekonomiska föreningen som sedan tecknar avtal med kommunen om förvärv av fastigheten. Efter detta kommer kommunen att begära fastighetsbildning så att affären kan avslutas.

Vi har varit i kontakt med Lars Bjerling på LRF konsult för att få hjälp av honom med att ta fram ett stadgeförslag. Vi har möte med Lars den 4/1 och därefter kommer Lars att arbeta med att ta fram stadgarna.

Förhoppningsvis kommer vi att kunna ha ett förslag framme under januari. Då kommer vi att kalla till möte för att tillsammans bilda den ekonomiska föreningen och utse styrelse. Denna styrelse får ju sedan i uppdrag att driva affären i hamn.

Troligtvis kommer vi också att behöva debitera ut en del av insatsen relativt omgående efter bildandet av den ekonomiska föreningen. Detta för att kunna betala eventuell handpenning på fastighetsförvärvet till kommunen, samt betala för tjänster där vi tar hjälp av Lars Bjerling och Bengt Bengtsson.

Vi har fått stor hjälp av Martin Reinholdsson med att ta fram en hemsida för föreningarna. Adressen till hemsidan är www.vrangabacken.se. Sidorna kommer gradvis att fyllas med mer information, så håll gärna utkik här!

Med förhoppning om en God Jul och ett Gott Nytt År!

Arbetsgruppen för Vrångabäckens Markägare

Anders Larsson